
Univerzita Karlova v Praze 
 

 

 

 

 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

 

 

Název práce:   Historie basketbalu ve Strakonicích 

Jazyk práce:   čeština 

 

Student:   Vaňatová Jana 

 

Fakulta:   KTV 

Studijní program:  Učitelství pro střední školy 

 

Vedoucí / školitel:   PaedDr. PhDr. Ladislav Kašpar, Ph.D. 

Oponenti:    Mgr. Věra Kuhnová 

 

Předseda komise:  Doc. PhDr. Jiří Hrabinec, CSc.                                                                               

Členové komise:  PaedDr. Jana Hájková 

          PaedDr. Otakar Mojžíš        

                          PhDr. Martin Dlouhý, Ph.D.                                                                             

 

 

 

Datum obhajoby: 10. 9. 2013 

 

 

 

Průběh obhajoby: 

Studentka seznámila komisi s cílem, úkoly, metodami a výsledky práce. V práci se objevuje zbytečná 

kapitola o historii basketbalu ve světě. V historické práci má být i kapitola, která se věnuje kritice 

pramenů. V práci se nachází části, které by bylo vhodnější zařadit do kapitoly Diskuze. Kapitola Závěr 

není ideálně strukturovaná. Je postrádán přehled nejvýznamnějších osob basketbalu v jednotlivých 

obdobích. Studentka reagovala na připomínky vedoucího i oponentky práce. 

 

 

 

Výsledek obhajoby: dobře 

 

 
 

__________________________________ 

 

            Doc. PhDr. Jiří Hrabinec, CSc.                                                                                                                                                         
 


